• Los propietarios de las casas se haran cargo de la administracion desde el dia en 
que las recibieron segun actas de entrega hasta el 31 de diciembre de 2021. (ya 
que es un presupuesto ejecutado).

i

Segun cuadro de liquidacion hasta el 31 de diciembre de 2021:
j

$ 48.800.492TOTAL

• Para un total $75.411.666 (setenta y cinco millones cuatrocientos once 
mil seiscientos sesenta y seis pesos m/cte.).

Atentamente;

ALBERTO CALDERON NlNCO
C.C.No. 1.075.253.458 de Neiva

ADMINISTRADOR PROVISIONAL
CEL: 315 523 8321

valledesanremo@amail.com
CALLE 46 SUR# 33-178 

315 523 8321

PRESUPUESTO 2022

CONJUNTO RESIOENCIAL VALLE DE SAN REMO ETAPA I

[...]

Senores:
CONJUNTO RESIDENCIAL SAN REMO. 
Ciudad

Cordial Saludo.

ASUNTO: Certificacion.

Por medio de la presente, la empresa Seguridad Privada Timanco Ltda, certifica que, el 
valor facturado para el ano 2021 al Conjunto Residencial San Remo fue de CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($5,400,000], de conformidad al 
objeto del contrato No. 2021-01/008- DE ENERO 6 DE 2021, Instalacion de un (1) 
servicio de vigilancia y seguridad privada 24 boras permanentes con arma no letal, 
todos los dias del mes incluyendo sabados, domingos y festivos, en la PORTERIA del

[...]

para el ano 2022, me permito informarles que el servicio de vigilancia que seguridad 
TIMANCO LTDA presta, tendra este incremento en su facturacion del 10.07% mensual, 
a partir del 1 de enero del 2022, que para efectos del Conjunto Residencial San Remo 
quedara en CINCO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
OCHENTA PESOS M/CTE ($5,943,780].

Lo anterior, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

/

OSCAR A. CiAlSs FIERRO 
Gerehte SEGURIDAD TIMANCO LTDA.

Direcci6n: Cra 6a No. 10-31 Neiva (Centro), Web- www.vigilanciatinnanco.com 
Correo: gerencia@vigilanciatimanco.com

[...]

causados desde el 01 de septiembre de 2020 hasta el 15 de junio 

de 2022; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 16 de junio 

de 2022 y hasta que se verifique di pagp total de la misma.

C. - Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL
PESOS M/CTE. ($1.800.000,oo), correspondiente al capital
contenido en la letra de cambio suscrita el 01 de junio de 2020 con
fecha de vencimiento 30 de julio de 2022; mas los intereses
corrientes causados desde el 01 de septiembre de 2020 hasta el 30
de julio de 2022; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la 

via EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor del senor 

HECTOR FABIO JARAMILLO QUINTERO, actuando a traves 

de apoderado judicial, en contra de la senora FELICINDA 

DURAN SERRRATO, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de DOCE MILLONES DE PESOS 

M/CTE. ($12.000.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 002 con fecha de 

vencimiento 01 de enero de 2022; mas los intereses de mora 

a la tasa maxima legal autorizada por la Superintendencia 

Financiera desde el 02 de enero de 2022 y hasta que se

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la 

via EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora 

AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ, actuando en causa 

propia, en contra de la senora JULEMY DEL CARMEN CORRO 

TILANO, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA MIL 

PESOS M/CTE. ($840.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 11010 con fecha de 

vencimiento 30 de diciembre 2020; mas los intereses de plazo 

causados desde el 01 de abril de 2012 hasta el 30 de diciembre 

de 2020; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal